نوع الاستخدام مساحة العقار( م²) نوع العقار رقم الهوية العقارية

لا يوجد 104,511.08 قطعة الارض لا يوجد

المجاورة / الجزء البلك

لا يوجد لا يوجد

نموذج العقار الموقع

لا يوجد لا يوجد

المدينة الحي رقم المخطط رقم القطعة

بريدة اللسيب الجزء الجنوبى من بدون

الطول م وصف الحد النوع الحد

خمسمائة و ستة و خمسون متر و أربعة و
ستون سنتمتر 556.64 عرض 30م  مستخرج

من الملك شارع شمالا

يبدأ من الشرق نحو الغرب 50.45م ثم
ينعطف الحد نحو الجنوب الغربى بزاوية

وبطول 82.40م ثم ينعطف الحد نحو 275.33ْ
الجنوب الغربى بزاوية 193.20ْ وبطول

م ثم ينعطف الحد نحو الجنوب115.90
الغربى بزاوية 166.53ْ وبطول 72.85م ثم

[...]

نموذج العقار الموقع

لا يوجد لا يوجد

المدينة الحي رقم المخطط رقم القطعة

بريدة اللسيب الجزء أ

الطول م وصف الحد النوع الحد

يبدأ من الشرق نحو الشمال الغربى بطول
م ثم ينعطف نحو الشمال الغربى265.79

بزاوية 202.82ْ بطول 186.10م نهاية الحد
- عرض 15م مناصفه شارع شمالا

خمسمائة و تسعة متر و ثمانية سنتمتر 509.08 عرض 30م مستخرج
من الملك شارع جنوبا

يبدأ من الشمال نحو الجنوب الشرقى 49.20م
ثم ينعطف نحو الجنوب بزاوية 170.76ْ
بطول 11.80م ثم ينعطف نحو الجنوب
الغربى بزاوية 145.32ْ بطول 28.55م ثم
ينعطف الحد نحو الجنوب الغربى بزاوية
بطول 47.42م نهاية الحد 173.68ْ

- عرض 15م شارع شرقا